

MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA

COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y GOBIERNO ABIERTO

EJE DE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD

POR DISPOSICIÓN DE LA SEÑORITA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y GOBIERNO ABIERTO, ABG. DANIELA CHACÓN, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA QUE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, REALIZARÁ EL LUNES 11 DE AGOSTO DE 2014, A LAS 10H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 1 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- 1. Presentación por parte de la Dra. María Isabel Roldós, Secretaria de Salud, sobre el cumplimiento de dicha Secretaría, de la Ordenanza Metropolitana No. 0048, que regula la tenencia, protección y control de la fauna urbana en el Distrito Metropolitano de Quito.
- 2. Presentación por parte de la Abg. Gabriela Larreátegui, Supervisora Metropolitana de Control, de las actividades que dicha Agencia realiza en cumplimiento de la Ordenanza Metropolitana No. 0048, que regula la tenencia, protección y control de la fauna urbana en el Distrito Metropolitano de Quito.
- 3. Varios.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

ABG. DANIELA CHACÓN

LCDA. SUSANA CASTAÑEDA

SR. MARIO GUAYASAMÍN

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. RÓMULO GARCÍA
PROCURADOR METROPOLITANO

DRA. MARÍA ISABEL ROLDÓS SECRETARIA DE SALUD

1 de 2

ABG. GABRIELA LARREÁTEGUI SUPERVISORA METROPOLITANA **DE CONTROL**

SR. ALEJANDRO CALISTO GERENTE GENERAL DE EMASEO

Atentamente,

Dr. Mauricio Bustamante Holguín SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITAN

Cielito S.